
České vysoké učení technické v Praze 
Fakulta elektrotechnická 

Katedra ekonomiky, manažerství a humanitních věd 
Technická 2, 166 27 Praha 6, � mrkvick@fel.cvut.cz , � 224353308 

 

Posudek oponenta bakalářské práce 
 

Jméno studenta: Michal KOŠŤÁL 

Název práce: Výpočet dlouhodobých nákladů zdrojů elektřiny 

Jméno oponenta: Ing. Miroslav Vítek, CSc. 

Stupeň hodnocení 

Povinná kritéria hodnocení práce 

vý
bo

rn
ě
 

ve
lm

i d
ob
ře

 

do
bř

e 

us
po

ko
jiv
ě
 

do
st

at
ečn
ě
 

ne
do

st
at

ečn
ě
 

Splnění cílů práce       

Úroveň zvoleného postupu řešení       

Využitelnost výsledků práce       

Shrnutí výsledků a formulace závěrů       

Práce s odbornou literaturou a dalšími prameny       

Formální vzhled a struktura práce (normy, předpisy)       

Jazyková úroveň práce (stylistika, gramatika)       

 
Slovní zdůvodnění zejména při hodnocení A nebo F: 

 Velmi zajímavá práce s náročným zadáním na bakalářskou práci. 
 

Otázky k obhajobě práce: 

1) Co všechno lze zahrnout pod fixní náklady? 

2)  Je zajímavé, že měrné náklady našich uhelných elektráren jsou ve srovnání s ostatními 
vyspělými státy poměrně vysoké (přes 2 tis.Kč/MWh) viz graf 8, i ve srovnání s cenou silové 
elektřiny, která je ve vysokém tarifu pro domácnosti cca 1,4 - 1,6 Kč/kWh. Čím to může být?  

 

Navržená výsledná známka:  A - výborně         

 
V Praze dne 6.6.2016     
 podpis oponenta práce 


